
ZARZĄDZENIE Nr 85/15 

WÓJTA GMINY GNOJNO 

z dnia 30 października 2015 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy w 2015 roku 

Na podstawie art. 212 ust. 1 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1, art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach pu-

blicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r., poz. 885 ze zm. ) oraz § 13 uchwały Nr III/15/15 Rady Gminy Gnojno z dnia 29 

stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gnojno na 2015 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1.1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetowych zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

3. Dokonuje się zmiany załącznika nr 7 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administra-

cji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2015 roku”, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniej-

szego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 85/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 października 2015 r. 

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

851     Ochrona zdrowia 30 487,00 105,00 30 592,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00 

    2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

0,00 105,00 105,00 

852     Pomoc społeczna 2 850 196,00 15 954,00 2 866 150,00 

  85216   Zasiłki stałe 119 702,00 11 298,00 131 000,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
119 702,00 11 298,00 131 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 54 940,00 4 656,00 59 596,00 

    2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację wła-

snych zadań bieżących gmin (związków gmin) 
54 439,00 4 656,00 59 095,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 32 232,00 - 182,00 32 050,00 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 32 232,00 - 182,00 32 050,00 

    2040 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach progra-

mów rządowych 

4 232,00 - 182,00 4 050,00 

Razem: 18 359 314,24 15 877,00 18 375 191,24 

Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 85/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 października 2015 r. 

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETOWYCH 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 373 710,82 984,00 1 374 694,82 

  01095   Pozostała działalność 318 216,82 984,00 319 200,82 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 58,31 5,64 63,95 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,98 - 5,64 219,34 

    4300 Zakup usług pozostałych 733,59 984,00 1 717,59 

400     
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 

wodę 
219 965,00 0,00 219 965,00 

  40002   Dostarczanie wody 219 965,00 0,00 219 965,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 500,00 600,00 3 100,00 

    4430 Różne opłaty i składki 26 700,00 - 600,00 26 100,00 

751     
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa 
50 721,00 0,00 50 721,00 

  75108   Wybory do Sejmu i Senatu 14 143,00 0,00 14 143,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205,20 37,61 242,81 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 29,40 - 1,96 27,44 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 450,00 220,00 2 670,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 078,40 - 233,65 3 844,75 

    4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 - 22,00 178,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 123 518,00 3 000,00 126 518,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 47 565,00 3 000,00 50 565,00 

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  5 000,00 3 000,00 8 000,00 

758     Różne rozliczenia 90 000,00 - 3 984,00 86 016,00 

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 90 000,00 - 3 984,00 86 016,00 

    4810 Rezerwy 90 000,00 - 3 984,00 86 016,00 

851     Ochrona zdrowia 109 100,00 105,00 109 205,00 

  85195   Pozostała działalność 0,00 105,00 105,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 105,00 105,00 

852     Pomoc społeczna 3 540 426,46 15 954,00 3 556 380,46 

  85201   Placówki opiekuńczo-wychowawcze 126 271,00 8 810,06 135 081,06 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
126 271,00 8 810,06 135 081,06 

  85202   Domy pomocy społecznej 200 000,00 - 18 263,42 181 736,58 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego 
200 000,00 - 18 263,42 181 736,58 

  85214   
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytal-

ne i rentowe 
32 580,00 9 453,36 42 033,36 

    3110 Świadczenia społeczne 32 580,00 9 453,36 42 033,36 

  85216   Zasiłki stałe 119 702,00 11 298,00 131 000,00 

    3110 Świadczenia społeczne 119 702,00 11 298,00 131 000,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 315 670,46 4 656,00 320 326,46 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 223 191,00 4 000,00 227 191,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 236,00 600,00 42 836,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 6 313,00 56,00 6 369,00 

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 43 204,28 - 182,00 43 022,28 

  85415   Pomoc materialna dla uczniów 39 482,00 - 182,00 39 300,00 

    3260 Inne formy pomocy dla uczniów 8 763,00 - 182,00 8 581,00 

Razem: 19 284 327,24 15 877,00 19 300 204,24 

Strona 3



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 85/15 

Wójta Gminy Gnojno 

z dnia 30 października 2015 r. 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH 

ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2015 R. 

Dział Rozdział § Dotacje ogółem 
Wydatki 

na 2015 r. 

z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki 

majątkowe 

z tego: 

Wydatki jednostek budżetowych 

Dotacje na 

zadania 

bieżące 

Świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych 

Wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

wniesienie 

wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją 

statutowych 

zadań 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

010 01095 
 

318 216,82 318 216,82 318 216,82 5 286,61 312 930,21                 

750 75011 
 

60 192,00 60 192,00 60 192,00 40 192,00 20 000,00                 

751 75101 
 

803,00 803,00 803,00 803,00                   

751 75107 
 

24 132,00 24 132,00 24 132,00 3 207,48 6 884,52   14 040,00             

751 75108 
 

14 143,00 14 143,00 14 143,00 2 940,25 4 022,75   7 180,00             

751 75110 
 

11 643,00 11 643,00 11 643,00 1 321,89 3 721,11   6 600,00             

801 80101 
 

15 344,00 15 344,00 15 344,00   15 344,00                 

801 80110 
 

12 925,00 12 925,00 12 925,00   12 925,00                 

801 80150 
 

125,00 125,00 125,00   125,00                 

851 85195 
 

105,00 105,00 105,00   105,00                 

852 85212 
 

2 316 443,00 2 316 443,00 2 316 443,00 83 222,40 15 632,60   2 217 588,00             

852 85213 
 

13 838,00 13 838,00 13 838,00   13 838,00                 

852 85278 
 

1 114,00 1 114,00 1 114,00       1 114,00             

852 85295 
 

626,00 626,00 626,00   626,00                 

Ogółem: 2 789 649,82 2 789 649,82 2 789 649,82 136 973,63 406 154,19 0,00 2 246 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Strona 4




